[image: ]  GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO      SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
                                DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ANDRADINA
    Rua Regente Feijó, 2160, Jd. Vila Mineira – Andradina/SP       CEP: 16.901.908 - Fone/Fax: (18) 3702-1600,
                 e-mail: deand@educacao.sp.gov.br

PROGRAMA ENSINO INTEGRAL – CLASSIFICAÇÃO FINAL
[bookmark: _gjdgxs]EDITAL DE CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL PARA ATUAÇÃO NO PROGRAMA ENSINO INTEGRAL – ANOS FINAIS E ENSINO MÉDIO EM 2021

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Andradina, com base nas atribuições legais torna público a classificação final referente ao Edital de credenciamento emergencial para atuação docente nos Anos Finais e no Ensino Médio no Programa de Ensino Integral - 2021.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Faixa II – Professores mesma Diretoria de Ensino

    Ordem/Nome                                                                          Componente Curricular
1. Lara Silvia Bertelli De Queiroz                                                    Inglês
2. Larissa Cristina Cicílio Da Silva                                                   Sociologia
3. Daniela Carvalho Oliveira Klinger                                   Língua  Portuguesa
4. Edenilson Pedro De Oliveira                                                      Ed Física
5. Vinício Manoel Dos Santos Lima                                    Língua  Portuguesa
6. Lucia Rosa Coqueiro                                                         Língua  Portuguesa
7. Carolina Miguel Correa                                                    Língua Portuguesa
8. Suelen Crislaine De Almeida Silva                                             Ed Física
9. Ana Carolina Da Silva Gomes                                                    Ed Física
10. Luana Suelen Moreno                                                      Língua Portuguesa
11. Claudio Antonio Pardim De Sousa De Sousa                 Língua Portuguesa
12. Lauro Lodo Prado                                                                       Sociologia

Faixa III – Professores outra Diretoria de Ensino

Nº     Nome                                                                            Componente Curricular
  1      Flávia Guimarães Brito De Araújo                                          Sociologia
  2      Márcia Aparecida Bortoli Dos Santos                                  Língua   Portuguesa

Indeferidos

CPF
48479835800
29058410870
36940419829
25952548806
12666332861
44840253889
36476310860

Andradina, 12 de agosto de 2021.

Selênia Silvia Witter Melo
Dirigente Regional de Ensino
image1.jpeg